Capitulum Sextum

eam dare petro et an petr⁹ possit eam licito iure recipe et retinere tāq; suam. In istis enim ostendit tota vis ludi. pro quo i intellectu nōndū q; non oportet dubitare an hanc sit ludicrū vel iocosa exercere p recreacione et quasi p qdā quiete virtutis animalis cum tā theologiā p̄phiā hoc ponat virtutē eutropie vel iocunditatis. Quod optima q; pro alleluia conmētis inuenta sunt hūt p acquisitione. pecunie et pecunia estimabilis. Idcirco dubiū motum ē. sū ergo ad dubiū septē sunt tenēda. Primum est q homo habēs dñnum rei pōt licite se obligare ad dādū eam sub tali odiōne fortuita nisi forte q; haberet dñnum quo ad hoc restituēt. vel nisi odiō vel obligatio vel ambo simul aliquā mali i plicaret. pte qz talis pōt sim pliciter et libere dare sic et quo modo vult et statim. ergo pōt etiā dare impleta odiōne que nihil mali includit. Sed autem pōt quis licite facere: ad hoc faciendū pōt se pacto vel pmissio restrigere. Hic adūtendum ē q talis obligacō pōt etiā male fieri. ut pote quādō q; sum recta; racōem deberet p se aut suis seruare. Hinc qn obli gar; seibi vbi sciret venire in malū. Secundū est q homine;

Septimū

Preceptum

obligāe se sic ut p̄dictū est in
primo p̄cile a p̄ncipalit̄ pro
simili reobligacōe iniquū et in
iustū est. Similit̄ a talem exi
gere obligacōne; p̄ obligacō
ne sua. pbatur q̄ ibi in cōtra
ctu nō suatur equalitas. eo q̄
obligacō pauli ē petro lucro
sa h̄ obligacō petri paulo n̄l.
Et hoc est qđ petr⁹ desideāt et
intendit. paul⁹ vero cōtrarium
licet nō cōsequatur intentū. er
go nullus eoz intendit. eāta
tem q̄ tamē necessario in omni
cōtraktu nō ē tuto requiritur
Ite pbatur ex alio. q̄libet ludēs
talism h̄ inordiatū desiderium
ad t̄palia. et nō s̄biectū deo sic
debet. q̄ libet de quo agitur de
siderāt v̄mire illō quod ip̄e ele
git. int̄m q̄ si oīno non v̄neit
tristatur. maledicit aliquādo.
et blasphemat. q̄ sūt maifesta
signa magni desiderij et nimis
inordiatī manifestū aut̄ est q̄
casus oculorū in tessere. vel plu
via. vel similia sūt actus natuā
les a deo respectu cuius nulla ē
fortuna directe. licet voluntas
mala ut sic non sit a deo. **E**cce
quo lusor̄ dolet de illo qđ deus
facit. In hoc aut̄ magis piculo
se stant q̄ talia eligūt. q̄ si v̄m
rent ēēt omūtati dānosa. ut
q̄ nō v̄mat pluvia. vel q̄ m̄
vel gelu diu dur; et q̄ prebēt si
bīpk occasionē desiderandi id

Capitulum

Sextū

quod deo non placet. vel omūt
ati nocet. **I**te p̄t; aliter. Nā q̄
duo qui simul ludūt volūt h̄re
deum ad impossibilia. Q̄libet
enim vult q̄ ip̄e finaliter lucre
tur. hoc aut̄ in eodē ludo impos
sibile est fieri. Ideo q̄ lusor̄ po
sunt se ad hoc qđ impossibile ē
deū v̄tricq̄ placere. et sic agere
q̄ v̄tereq̄ stet de eo bene otēt⁹
Ad cuius cōtrariū deberent oī
no conai quia aliter non p̄t
esse deo placētes et grati. Dicē
te Aug⁹. nemo placet deo nisi
placeat sibi deus. Ecce q̄ntū
malū vult v̄nus lusorū alteri.
dū quilibet vult q̄ de⁹ altei nō
oplaceat. q̄uis oīclāt se q̄nq̄
tales q̄si sint socij et amici. **I**te ex
alio tales ludētes abutūtūr dō
mīs dei de⁹ em̄ dedit nob̄ tēpa
lia. nō ad aliud. v̄tenda. nisi
ad laudem suā. v̄tilitatē nr̄am
aut p̄xi. nūc autē ludens aut̄
se ut cōmunit̄ per ludūm a lau
de dei et ei⁹. m̄coria et necessitā
vel habet dānū vel dāmificat p̄
ximū. et hoc v̄ltimum p̄ncipalit̄
liter intendit. ergo sic ludere
est abuti domīs dei. **T**ertiū ē q̄
le p̄cīm sit lud⁹ p̄dictus. Et q̄
ludere p̄ncipalit̄ intencōe luci
ut talis et acq̄sita retinere sola
vel p̄ncipalit̄ hac occasione
est ex genere peccatum mōre
quia est otra cātitatem p̄ximi
ymo et dei ut p̄t; ex precedēti